



Radny Rady Miasta Lublina Stanisław Brzozowski

Lublin dn. 25 marca 2019

BIURO RADY MIASTA LUBLIN WPLYNEŁO	
dnia	25. 03. 2019 OK 05758.335
L.dz.	podpis

Pan Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublina
Za pośrednictwem
Przewodniczącego
Rady Miasta Lublina

Interpelacja w sprawie połączenia ulicy Trasowej z ulicą Kasztelańską na skrzyżowaniu z ulicą Relaksową.

Szanowny Panie Prezydencie,

Wychodząc naprzeciw postulatam mieszkańców szczególnie z rejonu ulicy Relaksowej pragnę zapytać Pana Prezydenta o możliwość wykonania łącznika między ulicą Tarasową, a ulicą Kasztelańską.

Obecnie funkcjonuje ten łącznik, ale tylko na „Google maps”. W rzeczywistości szczególnie w okresie jesienno-zimowo-wiosennym trudno tamtędy przejść z powodu błota.

Znaczna część mieszkańców z okolic ulicy Relaksowej uczestniczy aktywnie w życiu parafii pw. Świętego Brata Alberta Chmielowskiego przy ulicy Willowej 15. Aby dotrzeć do kościoła tzw. „suchą nogą” muszą, albo podążać Relaksową do Poligonowej, albo Relaksową do Willowej, czyli w obydwu przypadkach nałożyć spory odcinek drogi. Łącznik do ulicy Tarasowej wydatnie by skrócił tę drogę i bardzo ułatwił życie. Akurat parafia Św. Brata Alberta jest usytuowana po przeciwnej stronie tzw. pierwszej suchej doliny, która ciągle czeka na zagospodarowanie, ale w obecnym stanie można ją przejechać tylko buldożerem. Po drugiej stronie tej suchej doliny po obydwu stronach ulicy Relaksowej powstało duże skupisko bloków, które przynależą do parafii Św. Brata Alberta. Gdyby udało się wreszcie zagospodarować pierwszą suchą dolinę, być może można by wytyczyć i utwardzić jakieś ścieżki dla pieszych skracające drogę. Jak na razie jedyną realną perspektywą jest połączenie ulic Kasztelańskiej z Tarasową, dlatego usilnie proszę i zachęcam Pana Prezydenta, aby podjąć ten temat jeszcze w obecnym roku budżetowym, zważywszy, że jest to mała inwestycja i być może będzie szansa na wygospodarowanie środków na ten cel po zakończeniu i rozliczeniu innych większych przedsięwzięć.

Dodam, że o tę inwestycję zabiegam od wielu lat razem z Radą Dzielnicy Sławin. Wierzę, że mieszkańcy wkrótce będą mogli skorzystać z tego ważnego dla nich udogodnienia. . .

*Z poważaniem
Stanisław Brzozowski*